PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

30.09.2020                                                                                                            № 692-НПА
О внесении изменения в пункт 1 решения Думы Находкинского городского округа от 26.12.2012 № 134-НПА «Об установлении дополнительных оснований признания безнадёжными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням, штрафам и процентам по этим налогам»
1. Внести в пункт 1 решения Думы Находкинского городского округа от 26.12.2012 № 134-НПА «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням, штрафам и процентам по этим налогам» (Находкинский рабочий, 2013, 15 января, № 1; 2017, 24 августа, № 116) следующее изменение:

в подпункте 5 слова «по состоянию на 01.01.2014» заменить словами «по состоянию на 01.07.2020».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского
городского округа

                                                                  Т.В. Магинский